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Haber-Yorum 

Sonun Başlangıcı! 

 

Haber:  

Uluslararası medya, suçlu Yahudi ordusunun saflarındaki isyan ve yüzlerce yedek asker ve 
hava kuvvetleri subayının, Gazze'deki savaşın saçmalığı, amacına ulaşamaması ve 
ordularının yapısındaki ekipman ve can kayıpları açısından yüksek maliyeti nedeniyle savaşın 
sona erdirilmesini talep eden dilekçeyi imzalamasıyla ilgili haberleri aktardılar. 

 

Yorum:  

Bu, Aksa Tufanı savaşının başlamasından bu yana Yahudi varlığının ordusunun 
saflarındaki psikolojik çöküş, morallerindeki keskin düşüş ve savaş doktrini olarak bilinen 
şeyin ve hedefi gerçekleştirme kararlılığının parçalanması ilk kez olmuyor. Zira bu hareketler, 
aylar önce, Netanyahu'ya siyasi koltuk değneği sağlamak ve şahsi geleceğini tehdit eden 
yolsuzluk davalarını ertelemek ya da bunlardan kaçmak dışında hiçbir gerçek amacı olmayan 
askeri yıpratmaya son verilmesi talebiyle de ortaya çıkmıştı. Ama Yahudilerin tarihi 
kahramanı ve koruyucusu olarak ortaya çıkmayı uman Netanyahu'nun Lübnan, Yemen ve 
İran'a yönelik tırmanışının, İran ve onun kollarına karşı sınırlı zaferler kazanmanın sevincini 
yaşayan ordu saflarındaki isyanın geçici olarak sönmesinde büyük bir etkisi olmuştu. Ancak 
bu kez, özellikle Trump'ın, Netanyahu'nun geleceği pahasına da olsa bölgeyi önce kendi ve 
Amerika'nın çıkarlarına hizmet edecek şekilde yönetme konusundaki kararlı tutumundan 
sonra Netanyahu'nun seçenekleri hızla azalıyor gibi görünüyor. 

Bu durumda bizi ilgilendiren şey, özellikle askeri kurum olmak üzere Yahudi varlığına 
hakim olan korku, umutsuzluk ve psikolojik yenilgi durumundaki çelişkiye işaret etmektir; 
onların aksini iddia etmelerine rağmen varlığın bileşenlerinin bir kısmı, boş yere yıpranmanın 
devam etmesinden veya Filistin topraklarında cihat, hatta şehadet özlemiyle yanıp tutuşan, 
ülkelerinin yöneticilerinden ve ordularından Yahudilere ve onların arkasındaki Amerika'ya 
karşı genel bir alarm ve cihat ilan etmelerini talep eden halkların tutumu arasında bölgenin 
kontrol edemeyecekleri bir savaşın patlak vermesinden korktukları için savaşın durmasıyla 
ilgili talepler artmış olup bu da ümmetin alimlerinden bir kısmını, ümmetin talebini 
benimsemeye ve gücü yeten herkesi Filistin'i desteklemek için cihat etmenin farz olduğuna 
dair fetva vermeye sevk etmiştir. Bu gösterge, bunun aynı hızda devam edip arttığı takdirde, 
Yahudi varlığının sonunun ve onun ilk koruyucusu olan zararlı rejiminin çöküşünün 
habercisidir. Dolayısıyla denklemin dengesi, bu açıdan ümmetin lehine meyletmektedir. Bu 
nedenle davet taşıyıcılarının, Müslümanların kalplerindeki cihat ve fedakârlık ateşini daha 
fazla alevlendirmek, onları Yahudilere ve onları koruyan ajan yöneticilerine karşı galeyan ve 
öfke durumunu artıracak şeylere teşvik etmek, onların muazzam enerjilerini verimli siyasi ve 
saha çalışmalarına yönlendirmek ve orduların, Amerika'dan ve bunların ülkemizdeki 
nüfuzundan tamamen kurtulana kadar durmayacak şekilde Filistin'e doğru seferber olmasıyla 
sona ermesi için bir fırsat yakalamaları ve gecikmeden bu fırsatı değerlendirmeleri 
gerekmektedir. 
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